2025年 10月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ー エ ン ス

代表者名 代表取締役社長  中田  有

（コード：6861 東証プライム）

問合せ先 取締役経営情報室長 山本 寛明

（TEL．06－6379－1111）

剰余金の配当（中間配当）及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025 年 9 月 20日を基準日とする 1 株当たりの中間配当を下

記の通りとすること、並びに 2026 年 3 月期の 1 株当たりの期末及び年間配当予想を下記の通り修正す

ることを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．中間配当の内容

 決定事項
直近予想

（2025年 7月 29日公表）

前期実績

（2025年 3月期）

基 準 日 2025年 9月 20日 同左 2024年 9月 20日

１株当たり配当金 275円 175円 175円

配当金総額 66,694百万円 － 42,441百万円

効力発生日 2025年 11月 25日 － 2024年 11月 25日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

2.配当予想の修正の内容

 １株当り配当金

 中間 期 末 合 計

前回予想 175円 175円 350円

今回修正予想  275円 550円

当期実績 275円

前期実績

（2025年 3月期）
175円 175円 350円

3．理由

当社は、株主の皆様への配当の充実、及び資本効率の向上を図りながら、将来の事業展開と経営体質

の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当の継続を基本としております。このたびそ

の基本方針に則った上で、安定的な収益基盤の着実な成長に基づき、増配することを本日開催いたしま

した取締役会で決議いたしました。

以 上